viCrt4:t r,
MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N2 .,21st1 , DE . 1 DE ABRIL DE 2019.

Designa Membros do Ministério Público do

Distrito Federal e Territórios para atuarem nos

Ofícios Ministeriais abaixo mencionados.

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso

das atribuições conferidas pela Lei Complementar n.° 75/93 e,

CONSIDERANDO o resultado do Aviso de Substituição de Promotoria n 2 03, para o

mês de abril de 2019 (08191.031213/2019-11),

RESOLVE:

Art. 12 Designar o Promotor de Justiça Adjunto FERNANDO JOSÉ SAKAYO DE OLIVEIRA

para oficiar, no período de 8 a 10 de abril de 2019, junto a Vara Criminal e do Tribunal do Júri

de São Sebastião; e para oficiar, em substituição, no período de 16 a 27 de abril de 2019, na 2g

Promotoria de Justiça de Falências e de Recuperação de Empresas.

Art. 22 Designar o Promotor de Justiça Adjunto ANDRÉ ALISSON LEAL TEIXEIRA para

oficiar, no período de 15 a 30 de abril de 2019, junto ao Núcleo de Atendimento Juvenil

Integrado (NAJI).

Art. 32 Designar a Promotora de Justiça Adjunta THAISA MAYRA DE PAULA BOTELHO

para oficiar, em substituição, no período de 12 a 4 de abril e de 22 de abril a 31 de julho de

2019, na 3g Promotoria de Justiça Criminal e do Tribunal do Júri de São Sebastião.

Art. 42 Designar a Promotora de Justiça Adjunta DANIELLE BERNARDES PACHECO para

oficiar, no período de 24 a 26 de abril 2019, junto as Varas Cíveis, e de Família e de Órfãos e

Sucessões de Aguas Claras.

Art. 52 Designar a Promotora de Justiça Adjunta MARIANA ROCHA RUBINI para oficiaLo

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.486, 03 DE ABRIL DE 2019.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
tAt

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

em substituição, no período de 12 a 4 de abril de 2019, na 1g Promotoria de Justiça do

Tribunal do Júri de Samambaia; no período de 5 a 14 de abril de 2019, na 3g Promotoria de

Justiça Criminal e do Tribunal do Júri de São Sebastião; e no período de 16 a 30 de abril de

2019, junto aos Juizados Especiais Criminais e de Violência Doméstica e Familiar contra a

Mulher de Sobradinho.

Art. 62 Designar a Promotora de Justiça Adjunta DANIELLA BEATRIZ FLORES para

oficiar, no período de 12 a 14 de abril de 2019, junto ao Núcleo de Atendimento Juvenil

Integrado (NAJI); para oficiar, em substituição, no período de 15 a 21 de abril de 2019, 3g

Promotoria de Justiça Criminal e do Tribunal do Júri de São Sebastião; e no período de 22 a 28

de abril de 2019, na 2g Promotoria de Justiça do Tribunal do Júri de Samambaia.

Art. 72 Designar o Promotor de Justiça Adjunto LEANDRO JOSE DE OLIVEIRA para

oficiar, no período de 4 a 7 de abril de 2019, junto à Vara do Tribunal do Júri de São Sebastião;

e para oficiar, em substituição, no período de 22 a 30 de abril de 2019, na 1g Promotoria de

Justiça Criminal e do Tribunal do Júri de Santa Maria.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

(3)ABIANA COSTA OLIVEIRA BARRETO

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.486, 03 DE ABRIL DE 2019.